
 

 

 

 

 ГЛОБИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ГЛОБИНСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ № 3  

 

НАКАЗ 

 

29.05. 2020                                        м. Глобине                                           № 67 
 

 

Про підсумки  виконання навчальних 

планів і програм за 2019-2020 

навчальний рік  

 

           На виконання робочого навчального плану школи у  2019/2020 

навчальному році  адміністрацією школи було перевірено виконання 

навчальних програм з предметів інваріантної складової   в   І – ІХ  класах  

протягом 2019/ 2020 навчального року. 

   Контролювалась загальна кількість проведених годин у порівнянні з 

кількістю годин за навчальним планом, кількість контрольних робіт, 

лабораторних та практичних робіт, тематичного оцінювання. Усі результати 

порівнювалися з програмою. Контрольні роботи, тестування проходили 

згідно з графіком.  

На виконання постанови Кабінету Міністрів України «Про запобігання 

поширенню на території України коронавірусу COVID-19» від 11 березня 2020 

року № 211, беручи до уваги статтю 32 Закону України «Про захист населення 

від інфекційних хвороб», Указ Президента України від 13 березня 2020 року 

№87/2020 «Про рішення Ради національної безпеки і оборони України від 13 

березня 2020 року «Про невідкладні заходи щодо забезпечення національної 

безпеки в умовах спалаху гострої респіраторної хвороби COVID-19 

спричиненої коронавірусом SARS-coV-2», підпункт 2 пункту 13 Положення 

про Функціональну підсистему навчання дітей дошкільного віку, учнів та 

студентів діям у надзвичайних ситуаціях (з питань безпеки життєдіяльності) 

єдиної державної системи цивільного захисту, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 21 листопада 2016 року № 1400, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 грудня 2016 року за № 

1623/29752, та враховуючи рекомендації Всесвітньої організації охорони 

здоров’я, Наказу МОН України № 406 від 16.03.2020 року «Про організаційні 

http://ru.osvita.ua/legislation/other/71577/


заходи для запобігання поширенню коронавірусу COVID-19 та на виконання 

наказу відділу освіти виконавчого комітету Глобинської міської ради від 

11.03.2020 № 89, з  12 березня по 29 травня 2020 року в закладах освіти міської 

ради було установлено карантин.  У зв’язку з цим проведення навчальних 

занять відбувалось  за допомогою дистанційних технологій відповідно до 

навчальних планів. У тому числі відповідно до календарнорго планування 

вчителів була відпрацьована практична частина навчальних програм.  

З урахуванням годин та практичної частини програм, відпрацьованих 

дистанційно, навчальні програми виконано повністю. Контрольні диктанти з 

української мови відтерміновано на вересень 2020 року. 

 

 

У К Р А Ї Н С Ь К А    М О В А    І    Л І Т Е Р А Т У Р А / ЛІТЕРАТУРНЕ 

ЧИТАННЯ 

 Українська мова Українська література / 

літературне читання 

 

Кла

с 

Кіль- 

кість  

год.   

пл/  

факт 

З них – 

дистан-

ційно 

Контр. 

роб. 

З них – 

дистан-

ційно 

Т  Кіль- 

кість  

год. 

пл/ 

факт 

З них – 

дистан-

ційно 

Контр. 

роб. 
 

 

З них – 

дистан

-ційно 

Т ПІБ  вчителя 

1 272/  

272 

82 3 3 3 -  -   Коваленко  

Т.А. 

2 175/ 

175 

50 4/4 1 - -      - Жук О.А. 

3 119/119 33 10/8+

2* 

1 7 121/ 

121 

44 5/4+1

* 

 7 Пінчук В.А. 

4 122/120 31 11/10
+1* 

4 8/8 122/

120 

38 8/8 3 8/7 Сафронюк М.В. 

5 122/121 38 8/8 

контр. 

дикт. 
2/1+1* 

2 8/8 68/ 

67 

21 5/5 2 5/5 Галига В.О.,  

Сафронюк М.В. 

6 122/121 38 8/8 

контр. 

дикт. 
2/1+1* 

2 8/8 70/ 

70 

 6/6 2 6/6 Галига В.О. 

7 88/88 28 6/6 

контр. 

дикт. 
2/1+1* 

2 6/6 70/ 

68 

 6/6 2 6/6 Галига В.О. 



8 70/70 22 4/4 

контр. 

дикт. 
2/1+1* 

2 4/4 70/ 

67 

 6/6 2 6/6 Галига В.О. 

9 70/70 21 4/4 2 4/4 70/ 

70 

 6/6 2 6/6 Жук О.В. 

* Контрольні диктанти відтерміновано на вересень 2020 року. 

 

ЗАРУБІЖНА  ЛІТЕРАТУРА 

Клас Кіль- 

кість  

год. пл/ 

факт 

З них – 

дистан- 

ційно 

Контр.роб. З них – 

дистан-

ційно 

Т ПІБ  вчителя 
 

5 70/70 22 6/6 2 6 Жук О.В. 

6 70/67 21 6/6 3 6 Довбня О.С. 

7 70/67 21 6/6 1 6 Довбня О.С. 

8 70/70 23 6/6 2 6 Жук О.В. 

9 70/67 21 6/6 2 6 Довбня О.С. 
 

І С Т О Р І Я 

Клас Історія України  Всесвітня історія  ПІБ вчителя 

К-ть 

пл/ 

факт 

З них – 

дистан- 

ційно 

К

Р 

З них 

– 

дистан

- 

ційно 

Т К-ть 

пл/ 

факт 

З них – 

дистан- 

ційно 

КР З них – 

дистан- 

ційно 

Т 

5 35/ 

35 

9 6/

6 

2 6 -    6 Царенко О.А. 

6 -  - - - 70/ 

70 

23 8/

8 

3 8 Царенко О.А. 

7 35/ 

35 

9 5/

5 

2 5 35/ 

35 

11 5/

5 

2 5 Царенко О.А. 

8 35/ 

35 

 5/

5 

2 5 52/ 

52 

21 5/

5 

1 5 Царенко О.А. 

9 35/ 

35 

 5/

5 

2 5 52/ 

52 

21 5/

5 

1 5 Царенко О.А. 

 

 

ПРАВОЗНАВСТВО 

Клас Кіль- 

кість  

год. пл/ 

факт 

З них – 

дистан- 

ційно 

Контр.роб. З них – 

дистан-

ційно 

Т ПІБ  вчителя 
 



9 32/32 
 

 3/3  3 Коваленко Ю.О. 

 

 

 

ІНОЗЕМНА (АНГЛІЙСЬКА) МОВА 

 

Клас Кількість  

годин  

(пл/факт) 

З них – 

дистан- 

ційно 

 

К.роб. 

З них – 

дистан- 

ційно 

 

Т 

 

ПІБ  вчителя 

1 70/69 22 -  - Ситник А.М. 

2 103/103 31 -  - Ситник А.М. 

3 70/68 22 8/8 3 8 Ситник А.М. 

4 70/68 22 6/6 2 6 Ситник А.М. 

5 103/102 31 7/7 3 7 Ситник А.М. 

6 103/101 31 7/7 3 7 Ситник А.М. 

7 103/102 31 8/8 3 8 Ситник А.М. 

8 103/103 31 7/7 3 7 Ситник А.М. 

9 103/102 31 8/8 3 8 Ситник А.М. 

 

МАТЕМАТИКА/ АЛГЕБРА 

 
К-ть  

годин  

(пл/ф) 

З них – 

дистан-

ційно 

Контр. 

роб. З них – 

дистан-

ційно 

Т 
ПІБ  вчителя 

1 140/ 

140 

42 1 /1 1 - Коваленко Т.А. 

2 105/10

5 

30 3 /3 1 - Жук О.А. 

3 140/ 

140 

46 8/8 3 8 Пінчук В.А. 

4 140/ 

138 

39 10/9 3 10 Сафронюк М.В. 

5 140/ 

140 

45 11/11 4 11 Коваленко Л.І. 

6 140/ 

140 

42 11/11 4 11 Коваленко Л.І. 

7 70/70 20 7/7 3 7 Коваленко Л.І. 

8 68/68 20 6/6 2 6 Попова В.Б. 

9 70/70 20 7/7 2 7          Коваленко Л.І. 



 

 

ГЕОМЕТРІЯ 

Клас План/ 

факт  

З них – 

дистан-

ційно 

Контр. 

р 

З них – 

дистан-

ційно 

Т  ПІБ  вчителя 

7 70/70  7/7 2 7               Коваленко Л.І. 

8 68/68 20 6/6 2 6               Попова В.Б. 

9 70/70  7/7 3 7               Коваленко Л.І. 

 

 

Ф І З И К А 

Клас План/ 

факт  

З них – 

дистан-

ційно 

Контр 

роб. 

З них – 

дистан-

ційно 

Лаб. 

роб. 

З них – 

дистан-

ційно 

Т  ПІБ  вчителя 

7 68/68 20 6/6 3 12/12 3 6 Попова В.Б. 

8 68/68 21 6/6 3 5/5 2 6  Попова В.Б. 

9 105/1

05 

30 7/7 3 7/7 7/7 7  Попова В.Б. 

 

Х І М І Я 

 

Клас план/ 

факт  

З них – 

дистан-

ційно 

Контр. 

Роб. 

З них – 

дистан-

ційно 

Лаб. 

роб. 

З них – 

дистан-

ційно 

Т  ПІБ  вчителя 

7 51/51 15 4/4 2 5/5 1 4  Попова В.Б. 

8 68/68 21 6/6 3 3/3 2 6 Попова В.Б. 

9 68/68 20 6/6 2 5/5 2 6 Попова В.Б. 

 

 

  

Б І О Л О Г І Я 

Клас Всього З них – 

дистан- 

ційно 

Контр. 

роб. 

З них – 

дистан-

ційно 

Практ. 

роб. 

З них – 

дистан-

ційно 

Т 
ПІБ 

вчителя 

6 70/70 20 2/2 1 5/5 3 
2 

Черкас 

В.Ю. 

7 70/70 20 2/2 1 7/7 1 2 Черкас 

В.Ю. 



8 70/67 21 2/2 1 -  
2 

Сазонова 

Н.М. 

9 70/67 21 2/2 1 2/2  2 Сазонова 

Н.М. 

 

 

Я ДОСЛІДЖУЮ СВІТ/ Я У СВІТІ/  ПРИРОДОЗНАСТВО 

Клас Кільк.  

год. 

пл/факт 

З них – 

дистан- 

ційно 

КР З них – 

дистан- 

ційно 

Практ. 

роб. 

З них – 

дистан- 

ційно 

Т ПІБ  

вчителя 

1 140/140 52 - -   - Коваленко 

Т.А. 

2 280/280 80 - -   - Жук О.А. 

3 

природозн. 

68/68 21 6/6 2   6 Пінчук 

В.А. 

3 я у світі 35/35 11 - -   - Пінчук 

В.А. 

4 

природозн. 

70/68 19 6/6 2   6 Сафронюк 

М.В. 

4 я у світі 35/35 10 -    - Сафронюк 

М.В. 

5 70/70 21 4/4 1 2/2 1 4 Черкас 

В.Ю. 

 

Г Е О Г Р А Ф І Я 

Клас Кільк.  

год. 

пл/факт 

З них – 

дистан- 

ційно 

КР З них – 

дистан- 

ційно 

Практ.  

роб. 

З них – 

дистан- 

ційно 

Т ПІБ  вчителя 

6 70/70 21 7/7 

 

3 8/8 2 7 Коваленко Ю.О. 

7 70/70 21 7/7 

 

2 12/12 2 7 Коваленко Ю.О. 

8 70/70 24 8/8 

 

3 11/11 2 8 Коваленко Ю.О. 

9 52/52 14 4/4 

 

2 7/7 - 4 Коваленко Ю.О. 

 

 

 



 

ОСНОВИ ЗДОРОВ’Я 

Клас Кільк.  

год. 

пл/факт 

З них – 

дистан- 

ційно 

КР З них – 

дистан- 

ційно 

Т ПІБ  вчителя 

3 35/35 10 - -  Пінчук В.А. 

4 35/34 9 - -  Сафронюк М.В. 

 

5 35/35 11 4/4 1 4 Черкас В.Ю. 

6 35/35 11 4/4 1 4 Черкас В.Ю. 

7 35/35 10 4/4 1 4 Черкас В.Ю. 

8 35/35 9 4/4 1 4 Черкас В.Ю. 

9 35/35 11 4/4 1 4 Черкас В.Ю. 
 

ІНФОРМАТИКА 

Клас Всього З них – 

дистан-

ційно 

Контр. 

роб. 

З них – 

дистан-

ційно 

Практ. 

роб. 

З них – 

дистан-

ційно 

Т ПІБ вчителя 

3 35/33 11 -  -  - Давиденко 

В.Ю 

4 35/33 11 -  -  - Давиденко 

В.Ю 

5 35/33 10 1/1  6/6 2 2/2 Давиденко 

В.Ю 

6 35/33 10 1/1  6/6 2 2/2 Давиденко 

В.Ю 

7 35/35 10 4/4 2 7/7 1 4/4 Попова В.Б. 

8 68/68 20 6/6 2 14/14 4 6/6 Попова В.Б. 

9 68/68 20 6/6 2 13/12 1 6/6 Попова В.Б.. 

ОБРАЗОТВОРЧЕ МИСТЕЦТВО 

Клас Кільк.  

год. 

пл/факт 

З них – 

дистан- 

ційно 

КР З них – 

дистан- 

ційно 

Т ПІБ  вчителя 

1 35 /35 

 

10 - - - Коваленко Т.А. 

2 35 /35 10 - - - Жук О.А. 

3 35 /35 10 - - - Пінчук В.А. 



4 35 /35 10 - - - Сафронюк М.В. 

5 35 /32 11 - - 2 Давиденко В.Ю 

6 35 /32 11 - - 2 Давиденко В.Ю 

7 35 /30 10 - - 2 Давиденко В.Ю 

МУЗИЧНЕ МИСТЕЦТВО/ МИСТЕЦТВО 

Клас Кільк.  

год. 

пл/факт 

З них – 

дистан- 

ційно 

КР З них – 

дистан- 

ційно 

Т ПІБ  вчителя 

1 35 /34 11 - - - Чирченко Ю.Є. 

2 35 /34 11 - - - Чирченко Ю.Є. 

3 35 /34 11 - - - Чирченко Ю.Є. 

4 35 /34 12 - - - Чирченко Ю.Є. 

5 35 /34 11 - - - Чирченко Ю.Є. 

6 35 /34 11 - - - Чирченко Ю.Є. 

7 35 /34 11 - - - Чирченко Ю.Є. 

8 35 /35 12 - - - Чирченко Ю.Є. 

9 35 /35 12 - - - Чирченко Ю.Є. 
 

 

ФІЗИЧНА КУЛЬТУРА 

Клас Кільк.  

год. 

пл/факт 

З них – 

дистан- 

ційно 

КР З них – 

дистан- 

ційно 

Т ПІБ  вчителя 

1 105/105 31 - - - Коваленко Т.А. 

2 105/102 28 - - - Давиденко Ю.В. 

3 105/102 35 - - - Пінчук В.А. 

4 105/102 28 - - - Сафронюк М.В. 

5 105/105 34 - - - Царенко О.А. 

6 105/103 30 - - - Чирченко Ю.Є. 

7 105/105 33 - - - Царенко О.А. 

8 105/105 33 - - - Царенко О.А. 

9 105/104 30 - - - Чирченко Ю.Є. 

 

ТРУДОВЕ НАВЧАННЯ 

Клас Кільк.  

год. 

пл/факт 

З них – 

дистан- 

ційно 

КР З них – 

дистан- 

ційно 

Т ПІБ  вчителя 

1 105/105 31 - - - Коваленко Т.А. 

2 105/102 28 - - - Давиденко Ю.В. 

3 35/35 11 - - - Пінчук В.А. 



4 35/34 9 - - - Сафронюк М.В. 

5 70/70 20 - - - Коваленко Ю.О. 

6 70/70 20 - - - Черкас В.Ю. 

7 35/35 11 - - - Черкас В.Ю. 

8 35/35 11 - - - Коваленко Ю.О. 

9 35/35 10 - - - Коваленко Ю.О. 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Узяти до уваги інформацію заступнику директора школи з навчально-

виховного процесу Гализі В.О. про виконання членами педагогічного 

колективу державних програм у 2019-2020 н.р. 

 

 2. Учителям школи: 

 2.1.У своїй роботі керуватися державними предметними програмами, 

інструктивно-методичними рекомендаціями МОН України щодо вивчення 

шкільних дисциплін методичним листом «Орієнтовні вимоги до усного і 

писемного мовлення учнів та проведення письмових робіт і перевірки 

зошитів», а також критеріями оцінювання навчальних досягнень учнів у 

системі загальної середньої освіти, розробленими на виконання рішення 

колегії МОН України.  

2.2. Вітерміновані уроки з української мови провести у вересні 2020 р. 

2.3. У вересні 2020 р. провести діагностичні перевірні роботи за період 

дистанційного навчання та повторення й закріплення тем, опанованих учнями 

дистанційно. 

 

 3.    Класним керівникам та вчителям початкової школи: 

 3.1. Ознайомити батьків із результатами успішності учнів у  ІІ семестрі 2019-

2020 н.р. та за 2019-2020 н.р. 

 

Директор школи                                                                       О.В. Жук 

 
 


